1

SỞ GD & ĐT BẮC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 401/KH-CĐSPBN

     Bắc Ninh,  ngày 20 tháng 6  năm 2022

KẾ HOẠCH
(V/v Triển khai công tác Tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022)

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-BGDĐT ngày 17/6/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học,

tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022;

Căn cứ Đề án tuyển sinh Nhà trường năm 2022.

Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh triển khai kế hoạch tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022, cụ thể như sau:

1. Tuyển sinh Cao đẳng chính quy; Cao đẳng liên thông chính quy

Thời gian Nội dung triển khai

Từ 20/6/2022 đến hết ngày 19/7/2022
- Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển

- Tiếp nhận Hồ sơ xét tuyển thẳng

Trước 17h00 ngày 20/7/2022
- Xét trúng tuyển sớm

- Xét tuyển thẳng

Ngày 21/7/2022

- Hoàn thành công tác xét tuyển sớm và

thông báo kết quả cho thí sinh

- Cập nhật danh sách thí sinh đủ điều

kiện trúng tuyển theo phương thức xét

tuyển sớm

Trước 17h00 ngày 02/8/2022

Điều chỉnh, công bố mức điểm nhận hồ

sơ xét tuyển trên hệ thống và trên

Website Trường

Từ 01/9 đến 17h00 ngày 15/9/2022

- Tải dữ liệu, thông tin xét tuyển; điểm

thi tốt nghiệp THPT; kết quả học tập cấp

THPT trên hệ thống

- Tổ chức xét tuyển

Trước 17h00 ngày 17/9/2022 Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt 1

Ngày 01/10/2022 Thông báo tuyển sinh đợt bổ sung

Từ 01/10/2022 đến 29/10/2022
Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển đợt bổ sung

(đợt 2)

Ngày 30/10/2022 Xét tuyển đợt bổ sung (đợt 2)

Ngày 01/11/2022
Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt bổ

sung (đợt 2)

Từ 01/11/2022 đến 29/11/2022
Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển đợt bổ sung

(đợt 3)

Ngày 30/11/2022 Xét tuyển đợt bổ sung (đợt 3)

Ngày 01/12/2022
Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt bổ

sung (đợt 3)

2

Từ 01/12/2022 đến 23/12/2022
Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển đợt bổ sung

(đợt 4)

Ngày 25/12/2022 Xét tuyển đợt bổ sung (đợt 4)

Ngày 26/12/2022
Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt bổ

sung (đợt 4)

Ngày 30/12/2021 Báo cáo kết quả tuyển sinh năm 2022

2. Tuyển sinh Cao đẳng vừa làm vừa học; Cao đẳng liên thông vừa làm

vừa học

Thời gian Nội dung triển khai

Từ 20/6/2022 đến hết ngày 14/9/2022 Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển

Ngày 15/9/2022 Tổ chức xét tuyển đợt 1

Trước 17h00 ngày 17/9/2022 Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt 1

Ngày 01/10/2022 Thông báo tuyển sinh đợt bổ sung

Từ 01/10/2022 đến 29/10/2022
Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển đợt bổ sung

(đợt 2)

Ngày 30/10/2022 Xét tuyển đợt bổ sung (đợt 2)

Ngày 01/11/2022
Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt bổ

sung (đợt 2)

Từ 01/11/2022 đến 29/11/2022
Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển đợt bổ sung

(đợt 3)

Ngày 30/11/2022 Xét tuyển đợt bổ sung (đợt 3)

Ngày 01/12/2022
Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt bổ

sung (đợt 3)

Từ 01/12/2022 đến 23/12/2022
Tiếp nhận hồ sơ xét tuyển đợt bổ sung

(đợt 4)

Ngày 25/12/2022 Xét tuyển đợt bổ sung (đợt 4)

Ngày 26/12/2022
Thông báo thí sinh trúng tuyển đợt bổ

sung (đợt 4)

Ngày 30/12/2021 Báo cáo kết quả tuyển sinh năm 2022

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu cần điều chỉnh, Nhà trường sẽ

thông báo trên trang điện tử của Trường cdspbacninh.edu.vn

  Nơi nhận:

      - Bộ GD&ĐT (b/c);

      - Sở GD&ĐT (b/c);

      - Lưu VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!